

Įdėmiai perskaitykite naudojimo instrukciją prieš naudojimą ir naudokite, kaip nurodyta.

„Multi-Mam BabyDent“ dygstantiems dantukams:

- sudėtyje yra natūralios kilmės medžiagų;
- sudėtyje nėra alkoholio, ir gyvūninės kilmės medžiagų;
- be saldiklių, neturi poveikio dantukams;
- malonaus skonio.

Kaip veikia „Multi-Mam BabyDent“:

„Multi-Mam BabyDent“ sumažina ir nuramina nemalonius pojūčius dygstant dantukams. „Multi-Mam BabyDent“ turi puikią bioadhezinių savybių ir padengia švelnia ir pažeistas bei paburkusias dantenas raminančia plėvele. Gelio pagrindas yra patentuotas bioaktyvus 2QR kompleksas*. Pagrindinė medžiaga, gaunama iš augalų ir turi unikalią savybę blokuoti žalingų bakterijų prisitvirtinimą prie dantenų.

Naudojimas:

Tepti „Multi-Mam BabyDent“ gelį ant jautrių dantenų, kai reikia nuraminti vaiką dėl nemalonų pojūčių dygstant dantukams. Švelniai prilieskite prie savo vaiko dantenų švartų, sausą, sugeriantį audinį, kad būtų pašalintas drėgmės perteklius prieš užtepant gelio. Švelniais masažuojamaisiais judesiais užtepkite gelio ant jautrių vietų su švairiu pirštu arba mažu minkštu šepetėliu. Kad apsauginis poveikis trukėtų ilgiau: 30 minučių po gelio užtepimo, stenkitės neduoti vaikui gerti. Geresniam raminančiam efektui užtikrinti „Multi-Mam BabyDent“ gali būti laikomas šaldytuve (2–8 laipsnių temperatūroje). Kitas priimtinas naudojimo būdas: užtepti nedidelį kiekį tiesiai ant žinduko ar kramtuko, kur jis kontaktuos su jautriomis dantenomis. Didžiausias leidžiamas naudoti kiekis per parą yra 15 ml (1 tubelė). „Multi-Mam BabyDent“ malonus minkštas gelis, kuris gali būti naudojamas odai raminti ir apsaugoti esant padidintam seilėtekiumi aplink burną. Naudojimas esant padidintam seilėtekiumi: patepti nedidelį kiekį gelio ant sudirgusios odos aplink burnytę.

Ingredients:

Aloe Barbadensis leaf polysaccharides, Aqua, Glycerin, Betaine, Xanthan Gum, Sclerotium gum, Xylitol, Citric Acid, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Laureth-9, Hyaluronic acid, Sodium hydroxide.



*2QR kompleksas su patentuotais biologiškai aktyviais polisacharidais, išskirtais iš tikrojo alavijo (*Aloe Barbadensis*) lapų ekstraktu.

Alerginės reakcijos:

Alerginės reakcijos sudedamosioms dalims pasireiškia labai retai. Jeigu Jūs abejojate, užtepkite šiek tiek gelio ant mažylio dilbio vidinio paviršiaus ir palikite tam tikram laikui. Jeigu atsiranda niežulys arba paraudimas, patariame nenaudoti „Multi-Mam BabyDent“.

Laikymo sąlygos:

Laikyti „Multi-Mam BabyDent“ vaikams nepasiekiamoje vietoje, originalioje pakuotėje, 2 °C – 25 °C temperatūroje. Tinkamumo terminas nurodytas ant pakuotės ir dėžutės.

Papildoma informacija apie dygstančius dantukus:

Dantų dygimas – tai procesas, kai kūdikio dantukai kalasi per dantenų paviršių, sukeldami nemalonius pojūčius. Dažniausiai šis procesas vyksta nuo 6 iki 24 mėnesių amžiaus vaikams, tačiau pasitaiko atvejų, kai tai vyksta šiek tiek anksčiau.

Nemalonūs pojūčiai dygstant dantukams

Pirmieji požymiai, atsirandantys dantukų dygimo metu: kūdikis kiša pirštukus ar kitus daiktus į burnytę, teka seilės ir tinsta dantenos tose vietose, kur dygsta dantukai. Kartais vaikams parausta tos pusės skruostas (viena pusė). Stipriausi požymiai atsiranda 4 dienas prieš išdygstant ir 3 dienas po priekinių dantukų prasikalimo. Dažniausiai pastebimos vietinės problemos: nemalonūs pojūčiai dantenų ir žandikaulio srityse, dantenų patinimas, seilių tekėjimas. Tačiau gali atsirasti ir vaikelio elgesio pokyčiai, kurie pasireiškia dirglumu, sutrikusiu miegu ar valgymo problemomis.

Nepamirškite:

Jeigu Jūsų kūdikis kenčia nuo šių elgesio pokyčių ir Jūs nežinote priežasties, būtina kreiptis į gydytoją!

Nemalonūs pojūčiai ir dantenų paburkimas dantų dygimo metu:

Dantų dygimas asocijuojasi su dantenų ir burnos diskomfortu, kai vaiko dantukai veržiasi per dantenų paviršių. Kai dantis juda per dantenų audinio paviršių, ta sritis būna paraudusi ir patinusi. Kūdikiai pradeda intensyviai kramtyti. Požymiai pasireiškia dažniausiai 4 dienas prieš išdygstant ir tęsiasi apie 3 dienas po dantuko prasikalimo. Šiuo laikotarpiu kūdikis būna neramus.

Seilių tekėjimas dantų dygimo metu:

Šiuo laikotarpiu kūdikio burnoje pasigamina daugiau seilių, kurios sukelia seilėtekį. Seilės sudrėkina ir sutepa dantenas dantukų dygimo metu. Paburkusios dantenos sukelia nemalonius pojūčius, dėl ko vaikas nori įdėti pirštus arba žaislą į burną. Padidėjusi seilių gamyba sukelia seilėtekį ir dėl to gali atsirasti sudirgimo požymių ar net paraudimų aplink burnytę.

Patarimai dantukų dygimo metu:

- Masažas. Patrinkite arba masažuokite savo kūdikio dantenas švairiu pirštu, vėsiu audiniu ar sudrėkintu vatos tamponėliu;
- Šaltis. Duoti šaltą (bet ne sušaldytą) daiktą, pavyzdžiui atvėsintą kramtuką;
- Vanduo. Duoti vaikui gerti atvėsinto vandens;
- Kieti daiktai. Jūsų kūdikio padėty, jeigu duotumėte daiktą, kurį jis galėtų pakramtyti, pavyzdžiui, kramtuką;
- Sausumas. Padidėjęs seilėtekis gali sudirginti šalia esančius audinius. Valykite sausu audinio gabalėliu šalia esančią odą.



Gamintojas: UAB „BioClin“, Delftchpark 55, 2628 XJ Delft, Olandija

Atstovas Lietuvoje: UAB „Trimb“, el. paštas info@trimb.lt